- Ludovicus IX Galliarum rex, 307 *b*; ei concessum indultum nominandi ad ecclesias et monasteria Britanniae et Provinciae, 308 *a*.
 Ludovicus (Ludovisius) S. R. E. cardinalis fundator collegii Hibernorum de Urbe, 511 *a* et *b*.
 Ludovicus Piccardus, 134 *b*; Status Castrensis, quoad temporalia, visitator constituitur, *ibid.*; atque etiam terrae Montis Alti, 136 *a*.
 Ludovicus (S.) tertiam regulam Sancti Francisci professus est, 155 *a*.
 Ludovicus XIII Francorum et Navarrae rex, 568 *b*.

M

- Magno magistro hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani fit facultas imponendi gabellam super comestilibus pro manutenendis munimentis suae insulae Melitanae, 400 *b*. Confirmatur assignatio a magno magistro de bonis stabilibus et redditibus pro manutenendis arcibus insulae Melitanae, 467 *b*. Alia impositio gabellae conceditur, 731 *b*, *vide* S. Ioannis Hierosolymitani Ordo.
 Maioricenses canonici, 175 *b*; in aliis causis praeterquam fidei a iurisdictione officii inquisitionis exempti declarantur, 176 *a* et *b*; idem privilegium extenditur ad omnes ecclesiasticos insularum Maioricae et Minoricae, 205 *b* et *seq.*
 Maioricensis clerus, 209 *a* et *b*.
 Maioricensis dioecesis clerus secularis et regularis ad concordiam deveniunt circa ius sepeliendi cadavera defunctorum quae in ecclesiis regularium sibi sepulturam elegerunt, 446 *a* et *seq.*
 Malatesta episcopus Pisarenis, apud Ferdinandum imperatorem nuncius apostolicus, 6 *a*; ipsi mandatum ut archiepiscopum Trevirensem in custodiam detineret nomine Sedis Apostolicae, *ibid.*
 Manilanae universitatis S. Thomae fundatio, 414 *a* et *seq.*
 Marcellus cardinalis Lantes, 207 *b*.
 Marcherius (Franciscus), 411 *a*.
 Marcus Antonius S. Mariae de Pace cardinalis Franciottus, archiepiscopus Lucanus, 7 *b*. 10 *a*, 14 *a*; legatus de latere in provincia Romandiola et exarchatu Ravennae, 68 *b*.
 Marcus Aurelius Maraldus utriusque signaturae referendarius, iudex deputatur in causa controversiarum abortarum in Ordine fratrum Praedicatorum, 219 *b*.
 Margarita a Sabaudia regni Portugalliae proregina, 24 *b*.
 Maria Romanorum regina in imperatricem electa, 311 *b*; piam confraternitatem in cappellâ palatii caesarei institui curat, *ibid.*
 Mariae (B.) Virginis monialium Congregatio in dioecesi Tullensi, 403 *a*; ipsius statuta confirmantur, *ibid.*
 Mariae (S.) Angelorum ecclesia Assisiensis dioecesis, 248 *b*; indulgentia Portiunculae illam visitantibus concessa, *ibid.*; elemosynae a fidelibus factae quibus competant, *ibid.*, et *seq.*
 Mariae (S.) de Mercede Redemptionis captivorum Ordo, 56 *a*. Opus redemptionis ad Calceatos privative spectat, 53 *b*.
 — Discalceati legata pro redemptione accipere nequeunt, 57 *a*. Nec ad hunc fi-